СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
лЕнингрАдского рдйонд

рЕшЕниЕ

от 22.09.2017 Ng 40
хутор Коржи

Об угверждении программы комплексноfо развития транспортноЙ
инф раструктуры Коржов ского сельского поселен ия Лен инградского

района Краснодарского края
на 2017-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года
J\Ъ 131_ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправлениrI в

Российской Федерации>, руководствуясь Уставом Коржовского сельского
поселения Ленинградского района, Постановление Правителъства Российской
Федерации от 01 октября 2015 года Jф 1050 кОб утверждении требований к
про|раммам комплексного р€lзвитиll транспортной инфраструктуры поселений,
городских округов>>, Совет Коржовского сельского поселения Ленинградского

района, решил:
1.Утвердить программу комплексного р€ввитиrI транспортноЙ

инфраструктуры Коржовского сельского поселения Ленинградского района
Краснодарского края на 20|7 -20З0 годы (приложение).

2.Администрации Коржовского сельского поселения

раиона р€tзместить программу комплексного р€ввитиrI
инфраструктуры Коржовского сельского поселения Ленинградского района
Краснодарского края на 2017-20З0 годы на офици€шьном сайте Коржовского
сельского rrоселения Ленинградского района.

З.Контроль за выпоJIнением настоящего решениrI возложить на
комиссию Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района по
вопросам социztлъно-правовой политики и взаимодействию с общественными
организациями, сельского хозяйства, транспорта, связи, строительства и ЖКХ
(Кобзева).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Ленинградского
транспортной

Глава Коржовского с ельского
поселения Ленинградского района В.В.Баранник